
 

 

Uchwała Nr 223/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr VIII/70/2024 z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 204/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

          Nr 209/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

          Nr 216/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2025 roku, 

          Nr 221/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

           dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2024 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2024 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                      

 

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                                                Wicestarosta 

                                                                                                                     …..……………………….. 

              /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                         Grzegorz Bałdyga ……………………….     

 

                                                                                         Izabela Dembska………………………… 

 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………… 

                                                                                                                       

 

 



2 

 

                                                                                                                      

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 223/2025 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  27-02-2025 r. 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 2 096 350,00 10 000,00 0,00 2 106 350,00 
 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 56 258 677,07 89 031,00 0,00 56 347 708,07 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 395 603,00 89 031,00 0,00 484 634,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
79 372,00 89 031,00 0,00 168 403,00 

  
 

 
 

852 Pomoc społeczna 5 900 781,94 0,00 7,20 5 900 774,74 
 

 85295 Pozostała działalność 4 140,00 0,00 7,20 4 132,80 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

4 140,00 0,00 7,20 4 132,80 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 022 689,10 598,10 0,00 1 023 287,20 
 

 85395 Pozostała działalność 598,10 598,10 0,00 1 196,20 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
598,10 598,10 0,00 1 196,20 

 

  

 

 

 

 

185 273 726,54 99 629,10 
 

 RAZEM DOCHODY  7,20 185 373 348,44 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                               Wicestarosta 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Jerzy Springer/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 223/2025 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  27-02-2025 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

630 Turystyka 20 000,00 1 000,00 0,00 21 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14 000,00 1 000,00 0,00 15 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

9 500,00 1 000,00 0,00 10 500,00 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 579 348,00 1 400,00 1 400,00 1 579 348,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 579 348,00 1 400,00 1 400,00 1 579 348,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 296 610,00 0,00 1 400,00 295 210,00 
 

4480 Podatek od nieruchomości 48 310,00 1 400,00 0,00 49 710,00 
  
 

 

 

710 Działalność usługowa 1 544 200,00 10 000,00 0,00 1 554 200,00 
 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  

 

 

 

750 Administracja publiczna 22 065 639,92 214 084,45 22 494,45 22 257 229,92 
 

 75020 Starostwa powiatowe 19 904 731,92 195 986,45 22 494,45 20 078 223,92 
 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 026,09 0,00 13 026,09 
 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 582,61 0,00 5 582,61 
 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 205,36 0,00 2 205,36 
 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 945,15 0,00 945,15 
 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 319,24 0,00 319,24 
 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 136,82 0,00 136,82 

 

4307 Zakup usług pozostałych 315 358,30 0,00 15 746,12 299 612,18 
 

4309 Zakup usług pozostałych 91 464,99 0,00 6 748,33 84 716,66 
 

4430 Różne opłaty i składki 75 600,00 173 492,00 0,00 249 092,00 
 

4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 195,43 0,00 195,43 
 

4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 83,75 0,00 83,75 

 

75095 Pozostała działalność 1 393 942,00 18 098,00 0,00 1 412 040,00 
 

 4430 Różne opłaty i składki 105 428,00 18 098,00 0,00 123 526,00 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 773 671,47 0,00 224 605,90 2 549 065,57 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 773 671,47 0,00 224 605,90 2 549 065,57 
 

 4810 Rezerwy 2 673 671,47 0,00 224 605,90 2 449 065,57 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 58 008 016,38 65 234,00 0,00 58 073 250,38 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 511 425,00 8 900,00 0,00 5 520 325,00 
 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 930,00 7 071,00 0,00 12 001,00 
  

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 570,00 829,00 0,00 2 399,00 

 

 80115 Technika 21 526 202,04 29 826,00 0,00 21 556 028,04 
 



4 

 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 890,00 6 000,00 0,00 13 890,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 250,00 13 000,00 0,00 15 250,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 717,00 0,00 65 717,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
8 238,00 8 541,00 0,00 16 779,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 568,00 1 568,00 0,00 3 136,00 

 

80116 Szkoły policealne 132 909,00 1 761,00 0,00 134 670,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 480,00 1 480,00 0,00 2 960,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
281,00 281,00 0,00 562,00 

 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 6 061 727,00 10 624,00 0,00 6 072 351,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

15 512,00 6 930,00 0,00 22 442,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 016,83 3 100,47 0,00 6 117,30 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
577,17 593,53 0,00 1 170,70 

 

80120 Licea ogólnokształcące 12 068 260,74 12 987,00 0,00 12 081 247,74 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 3 000,00 0,00 3 500,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

750,00 3 500,00 0,00 4 250,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 50 500,00 1 487,00 0,00 51 987,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 520,00 4 200,00 0,00 6 720,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
480,00 800,00 0,00 1 280,00 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 799 570,00 1 136,00 0,00 3 800 706,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

955,00 955,00 0,00 1 910,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

181,00 181,00 0,00 362,00 

  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 7 485 841,34 6 328,90 7,20 7 492 163,04 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 6 242 841,00 3 658,90 0,00 6 246 499,90 
 

 4430 Różne opłaty i składki 12 770,00 3 658,90 0,00 16 428,90 
 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 136 160,34 2 670,00 0,00 1 138 830,34 
 

 4430 Różne opłaty i składki 1 862,00 2 670,00 0,00 4 532,00 
 

85295 Pozostała działalność 4 140,00 0,00 7,20 4 132,80 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 140,00 0,00 7,20 4 132,80 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 470 159,10 8 582,10 0,00 4 478 741,20 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 3 410 929,00 7 984,00 0,00 3 418 913,00 
 

 4430 Różne opłaty i składki 6 229,00 7 984,00 0,00 14 213,00 
 

85395 Pozostała działalność 30 598,10 598,10 0,00 31 196,20 
  

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

420,00 420,00 0,00 840,00 
 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
110,00 110,00 0,00 220,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

68,10 68,10 0,00 136,20 

  



5 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 298 452,59 37 615,00                            0,00 24 336 067,59 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 361 062,31 7 818,00 0,00 2 368 880,31 
 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 357,00 0,00 2 357,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 7 778,00 2 568,00 0,00 10 346,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 900,00 2 412,00 0,00 5 312,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
600,00 481,00 0,00 1 081,00 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 773 557,00 7 641,00 0,00 1 781 198,00 

 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 500,00 5 350,00 0,00 8 850,00 

 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 291,00 0,00 6 291,00 
 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 550 582,00 1 581,00 0,00 552 163,00 
 

 4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 581,00 0,00 3 181,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 575 880,00 6 713,00 0,00 2 582 593,00 
 

 4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 613,00 0,00 13 113,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 710,00 5 100,00 0,00 6 810,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
290,00 1 000,00 0,00 1 290,00 

 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 648 244,00 9 301,00 0,00 1 657 545,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

15 673,00 9 301,00 0,00 24 974,00 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 8 291 425,00 1 042,00 0,00 8 292 467,00 
 

 4430 Różne opłaty i składki 15 380,00 1 042,00 0,00 16 422,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 889 197,28 3 519,00 0,00 6 892 716,28 
 

 4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 3 519,00 0,00 5 819,00 
  

855 Rodzina 7 814 268,73 3 885,00                            0,00 7 818 153,73 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 915 289,00 3 885,00 0,00 1 919 174,00 
 

 4430 Różne opłaty i składki 1 750,00 3 885,00 0,00 5 635,00 

 

  
 

 

 

 

184 768 853,87 348 129,45 
 

 RAZEM WYDATKI  248 507,55 184 868 475,77 
 

  

 
 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                               Wicestarosta 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Jerzy Springer/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 223/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 lutego 2025 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

  -  w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego - na podstawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.51.2025.7 z dnia 19 lutego 2025 r. zwiększa się o kwotę  

10.000,00 zł plan dotacji celowych na 2025 rok. Powyższe środki przeznaczone są na publikację obwieszczeń  

o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej w prasie lokalnej, na podstawie art. 11d ust. 5 

ustawy a dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 311). 

  -  w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się o kwotę 89.031,00 

zł dochody otrzymane z Funduszu Pomocy, tytułem wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad  dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze 

zm.). 

-  w dziale 852 – Pomoc społeczna,  rozdział 85295 – Pozostała działalność - na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I-3111.6.2025.7 z dnia 13 stycznia 2025 r. zmniejsza się o kwotę 7,20 zł plan dotacji celowych 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2025 rok, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań – systemy dziedzinowe na 2025 r. 

  - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność - zwiększa 

się o kwotę 598,10 zł środki z Funduszu Pomocy na dofinansowanie realizacji zadań bieżących, należących do 

kompetencji powiatowych zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności, w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.). 

 

  2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

     Zwiększa się o kwotę 223.605,90 zł wydatki statutowe, w zakresie składek na ubezpieczenie minia, w jednostkach 

organizacyjnych  powiatu, według poniższej klasyfikacji budżetowej:  

- rozdział 75020 - Starostwa powiatowe - 173.492,00 zł,  

- rozdział 75095 - Pozostała działalność - 18.098,00 zł, 

- rozdział 80115 - Technika - 717,00 zł, 

- rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące - 1.487,00 zł, 

- rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej - 3.658,90 zł, 

- rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie - 2.670,00 zł, 

- rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy - 7.984,00 zł, 

- rozdział 85403 -  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 2.568,00 zł, 

- rozdział 85406 -  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - 2.291,00 zł,  

- rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego - 1.581,00 zł, 

- rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne - 613,00 zł, 

- rozdział 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - 1.042,00 zł, 

- rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - 3.519,00 zł, 

- rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 3.885,00 zł. 



7 

 

- w dziale 630 - Turystyka, rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - z budżetu powiatu  

na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1491 ze zm.), zostaje udzielona dotacja w kwocie 1.000,00 zł, dla Towarzystwa Przyjaciół Ziemi 

Pałuckiej w Wągrowcu, na realizację zadnia pn.: ,,Krajoznawczo-wypoczynkowy spacer z kijkami’’. 

 -  w dziale 700 –  Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zmiany  

w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, dotyczą zwiększenia o kwotę 1.400,00 zł wydatków zaplanowanych 

na uregulowanie zobowiązań podatkowych dla nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, a 

zmniejszenia usług pozostałych. 

  -  w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego - w planie Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu, w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego, zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostają przeznaczone na publikacje obwieszczeń w prasie 

lokalnej dot. wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.  

  -  w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe -  w planie finansowym projektu 

,,Rozwój e-usług i cyfryzacja zasobów geodezyjnych Powiatu Wągrowieckiego’’, dokonuje się zmian (przeniesień 

pomiędzy paragrafami), w związku z planowaną wypłatą wynagrodzeń za obsługę projektu. 

  - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerwy ogólnej zostają uruchomione 

środki w kwocie 223.605,90 zł, z przeznaczeniem na wydatki statutowe w jednostkach organizacyjnych powiatu. Z 

rezerw celowych zostają uruchomione środki w kwocie 1.000,00 zł, na zadania realizowane na podstawie art. 19a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 

ze zm.) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze 

zm.). Plan po zmianach rezerw wyniesie 2.549.065,57 zł, z tego rezerwa ogólna 217.695,60 zł, rezerwy celowe 

2.231.369,97 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł. 

   -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  – w ramach środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy, zwiększa się o kwotę 89.031,00 zł wydatki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, tj.: 

 Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu - 23.700,00 zł,  

 Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu - 22.500,00 zł, 

 Zespół Szkół w Gołańczy – 1.000,00 zł, 

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu - 6.100,00 zł, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu - 14.150,00 zł, 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu - 5.350,00 zł, 

 dotacja celowa dla szkoły niepublicznej o uprawnieniu szkoły publicznej w Wągrowcu, dla której organem 

prowadzącym jest Cech Rzemiosł Różnych w Wągrowcu-Rzemieślnicza Szkoła Zawodowa Cechu Rzemiosł 

Różnych – 6.930,00 zł, 

 dotacja celowa dla Ośrodka Rewalidacyjno–Wychowawczego „Rehabilitacyjno–Edukacyjno Wychowawczy”  

w Wągrowcu – 9.301,00 zł. 

  - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność – w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego, w planie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 7,20 zł 

wydatki statutowe przeznaczone na zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego 

(oprogramowanie Rodziny Zastępcze).   

    - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność - zwiększa 

się o kwotę 598,10 zł wydatki, w ramach środków przekazanych z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację 

zadań, należących do kompetencji powiatowych zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności (pokrycie kosztów 

związanych z procesem orzeczniczym, m. in. wydawanie orzeczeń o stopniu niepełnosprawności, legitymacji i kart 

parkingowych, wynagrodzenia członków składów orzekających). 

                                                                                                                                                        

                                                                                                                                         Wicestarosta 

                                                                                                                                   …………………… 

                                                                                                                                       /Jerzy Springer/ 


